2020 年９月 25日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  最 高 財 務 責 任 者

中 谷  茂

（TEL 050-1746-4188）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月期第３四半期連結累計期間（2019 年 11 月１日～2020 年７月 31 日）に

おいて以下のとおり特別利益及び特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う特例措置の適用を受けた雇用調整助成金等の支給申

請の実施等により、助成金収入 48億 67 百万円を特別利益に計上いたしました。

２．特別損失の計上について

新型コロナウイルス感染対策として臨時休業した営業施設等の休業期間中に発生した費用 43

億 64 百万円を臨時休業による損失として特別損失に計上いたしました。

以  上